

Møtereferat 17.01.2017

Møtetittel: **Kontaktmøte med ordfører og rådmann**

Tid og sted: Rådhuset kl. 14:00 – 15:10

Til stede: Kirsti Tømmervold, ordfører, Kjetil Mjøsund, rådmann, Jomar Aftret, kontrollutvalgets leder og Eva Bekkavik, kontrollutvalgets sekretariat.

Referent: Eva

Eierskapsmelding og eierstrategi Klæbu kommune

Eierskapsstrategi, hva vil Klæbu kommune med sine eierskap i tiden frem mot sammenslåingen med Trondheim.

- Rutiner vedr. forberedelse til generalforsamlings/representantskapsmøter (for kommunens representant)
- Skjema for tilbakemelding etter avholdt generalforsamling/representantskap

Klæbu kommune har eierandeler i en del IKS, oppsigelse av avtalene med disse IKSene må skje senest innen 31.12.2018. Ryddig at det blir sendt en skriftlig oppsigelse fra kommunen.

Kontrollutvalgets rolle i tiden frem mot sammenslåing med Trondheim

Kontrollutvalget mener at utvalgets rolle ikke endrer seg etter Klæbu kommune sitt vedtak om å gå inn i Trondheim kommune, og at aktiviteten fremover bør holdes på samme nivå som tidligere.

Forvaltningsrevisjoner og selskapskontroller

Ordfører er opptatt av at Klæbu kommune bruker sine budsjetterte timeressurser til forvaltningsrevisjon og selskapskontroll frem mot 2020, på en måte som kan gi aktuelle tjenesteområder hjelp fremover mot sammenslåing med Trondheim kommune.

Kontrollutvalgets sekretær tar kontakt med sekretariatet for kontrollkomiteen i Trondheim kommune vedr. planlagte forvaltningsrevisjoner og selskapskontroller frem mot 2020.

Sammenslåingsprosessen

Kontrollutvalget har ytret ønske om, på siste kontrollutvalgsmøte i 2016, å få orienteringer fra kommunalsjefene vedr. drift av enhetene frem mot kommunesammenslåingen.

Rådmannen mente at det var litt tidlig i prosessen enda, men han stiller gjerne i et kontrollutvalgsmøte og orienterer rundt prosessen frem mot sammenslåingen i 2020. Det endelige vedtaket om sammenslåing av Klæbu og Trondheim skal tas før sommeren 2017.

Kommunalsjefene kan inviteres til å orientere vedr. drift av enhetene etter endelig vedtak og når selve arbeidet med sammenslåingen er godt i gang.